
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

08.595.042/0001-24CNPJ: (49) 3090-2145

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
Avenida Caetano Belincanta Neto, 445 - Jardim Bela VistaEndereço:

Nr.:   4/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

11/2022

28/03/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/04/2022
Pregão presencial
4/2022 - PR
11/2022

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL DE
DIVERSOS VOLUMES A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPOS NOVOS/SC, COM FORNECIMENTO DE
CILINDROS E REGULADORES DE PRESSÃO EM SISTEMA DE COMODATO.

Participante: FERREIRA GASES INDUSTRIAIS COMERCIO E TRANSPORTE L

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 OXIGENIO MEDICINAL VOLUME 40 LITROS - OXIGENIO MEDICINAL
VOLUME 40 LITROS COM CAPACIDADE PARA ATE 7 M3

300,000 UN 242,00 72.600,00

2 OXIGENIO MEDICINAL VOLUME 20 LITROS - OXIGENIO MEDICINAL
VOLUME 20 LITROS COM CAPACIDADE PARA ATE 3 M3

50,000 UN 195,00 9.750,00

3 OXIGENIO MEDICINAL VOLUME 7 LITROS - OXIGENIO MEDICINAL
VOLUME 7 LITROS COM CAPACIDADE PARA ATE 1 M3

50,000 UN 160,00 8.000,00

Total do Participante: 90.350,00

Total Geral: 90.350,00

Assinatura do Responsável

13/04/2022Campos Novos,

MAYARA DA SILVA ANTUNES SERENA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE


